Ei ibidem, vers. 889 :

Μῆτι μοι, ἄλλοπρόσαλλε, παρεζόμενος μινύριζε·
 Ne juxta me sedens, qui partes subinde mutas, la-
 [menteris.

Ἀνάριστος est etiam Homericæ vox. *Iliad. Ω*, v. 365 :

... δυσμενέες καὶ ἀνάριστοι ἐγγύς ἔασιν.
 ... infesti et hostiles prope sunt.

(40) Τλῆ μὲν. Ex *Iliad. E*, v. 385. In vers. 4.
 Ἐφιάτης Homer.

(41) Σκύθαι. Hyperboreos in Scythia Apollini
 asinos sacrificasse testatur Pindarus *Pyth.*, *Od.* 10.
 Ad quem locum Scholiastes Græcus posteriorem ex
 his Callimachi versibus citavit. Conf. etiam Anto-
 nii Liberalis *Metamorph.*, cap. 20, quo comme-
 morat, quomodo Apollo Cleinidem, ejusque fami-
 liam punivit, eo quod Hyperboreorum ritu asinos ei
 Babylone mactare vellent.

(42) Φοῖβος. Φόβος Nov., mendose.
 (43) Ἐπιτέλλεται. Anna T. Fabri illa in suis ad
 Fragmenta Callimachi notis ait : « Pater meus
 amantissimus putabat legendum ἐπιτέρπεται. Vel
 fortasse ἐπιτέλλεται significat *adest propitius et fa-
 vens.* » Ricardus Bentleius, *ibid.* : « Placet eorum
 conjectura, qui pro ἐπιτέλλεται scribunt ἐπιτέρπεται.
 Nisi sic potius interpreteris, sacra illa fieri solita
 esse sub solis ortum. Ergo ἐπιτέλλεται, *exoritur.* »

(44) Ὀνοσφαγία. Arnobius, lib. iv *De Marte* :
 Quis ei canes ab Caribus, quis ab Scythiis asinos im-
 molari? non principaliter cum cæteris Apollodorus?
 COLLECT.

✕ Ille, inquam, qui nunc has, nunc illas partes
 sequitur, et in hostes insurgit, tradente Epicharmo,
 Spartanus erat; Sophocles autem Thracem, et alii
 Arcadem fuisse produunt. Homerus eundem vinculu
 tredecim menses perpeusum memorat :

Et Mars sustinuit, cum eum Otus, fortisque
 [Ephialtes,

Filii Aloeï, forti vinculo ligarunt :
 Æneo autem in carcere ligabatur tredecim menses.

Bene vertat Caribus, quod canes ei sacrificant. Scy-
 thæ asinos immolare ne desinant; cujus sacri me-
 minit Apollodorus, itemque Callimachus :

Phæbus Hyperboreis asinorum immolationibus
 [exoritur.

Idem vero alio in loco.

B Delectant Phæbum pingues asinorum mactationes.

Vulcanus autem, quem Jupiter ex Olympo deturba-
 vit, a limine divino, cum in Lemnum cecidisset, æra-
 riam exercuit, mutilatus pedibus,

... graciles autem illi tibiæ suebant.

Nec solum æris fabrum, sed etiam medicum habes
 inter deos. Is vero avarus erat, et nomen habuit
 Æsculapii. Testis sit tuus poeta, Bœotius Pinda-
 rus :

Pervertit enim et illum ingenti mer-

(45) Ὁν ἔβριψεν. Hunc locum sic interpunxit Nov.
 ὃν ἔβριψεν ἐξ Ὀλύμπου Ζεὺς βηλοῦ ἀπὸ θεσπεσίου,
 ἐν Λήμνῳ κατ. Quem deturbavit e limine cælesti
 Jupiter, cum in Lemnum cecidisset, etc. Quem sen-
 sum præbet Homerus, cujus *Iliad. A*, v. 590, Vul-
 canus de Jove hæc dicit :

Ἢδὴ γάρ με καὶ ἄλλοτ' ἀλεξέμεναι μεμαῶτα
 ῥίψε, ποδὸς τεταρῶν, ἀπὸ βηλοῦ θεσπεσίου.
 Πᾶν δ' ἡμῶν φερόμην, ἅμα δ' ἡέλιῳ καταδύοντι
 Κάμπεσον ἐν Λήμνῳ ὄλιγος δ' ἔτι θυμὸς ἐνῆεν.

(46) Ἐχάλκευε. Homerus *Il. Σ*, v. 410, de Vul-
 cano ait :

... ἀπ' ἀκμοθέτοιο πέλωρ αἰήτων ἀρέστη
 Χωλεύωρ, ὑπὸ δὲ κνήμῃ βῶοντο ἀρμιαί.

(47) Ἀσκληπιός. Eo pertinent sequentes Pindari
 versus, ut ostendatur Æsculapius fulmine ictus,
 quod auro corruptus mortuum quemdam ad vitani
 revocasset. Pindari Scholiastes ad loc. : Λέγεται δὲ
 ὁ Ἀσκληπιὸς χρυσῷ δολασθεὶς, ἀναστῆσαι Ἰππόλυ-
 τον τεθνηκότα· οἱ δὲ Τυνηδάρων· ἔτεροι Καπανέα·
 οἱ δὲ Γλαύκων· οἱ δὲ Ὀρρικόλ Ὑμέναιον. Σησιγόρου
 δὲ ἐπὶ Καπανεὶ καὶ Λυκούργῳ· οἱ δὲ διὰ τὴν τὰς
 Προϊτίδας ἰάσασθαι· οἱ δὲ διὰ τὸν Ὀρωνα· Φίλαρχος·
 ὅτι τοὺς Φοινεΐδας ἰάσατο· Φερεκύδης δὲ, ὅτι τοὺς ἐν
 Δελφοῖς θηήσκοντας ἀναβίῳ ἐποίησε. Conf. Plato,
Polit. iii; Cicero, *De nat. deor.*, l. iii; Plinius, *Hist.*
nat., l. xxxix, c. 4; Arnobius, *Adv. Gent.*, l. iv.

(48) Ἐτραπε κάκεινον. Locus est ex ode 5 *Py-
 thiorum*, antist. 5, quem disposuimus, ut in editio-
 nibus vulgatis reperitur : sed illa non satis tuto
 vertit Hervetus,

Ῥίνας δι' ἀμφοῖν ἀμφοῦς
 Στέρων,

manus per ambas. N. Sudorius, qui versu reddidit,
 eleganter :

Phæbigenæ certe perstrinxit lumina fulvo
 Nitore, et illum blanda merces impulit,

*cade aurum in manibus apparens,
Virum e morte ut reduceret
Iam captum. Mani-
bus igitur Saturnius fulmen
Jaculatus per utrumque, respirationem
Pectorum abstulit
Celeriter, ardensque ful-
men inflixit mortem.*

✕ Et Euripides :

*Jupiter enim interfecto filio meo auctor fuit,
Æsculapio, pectoribus immisso fulmine.*

¶ Illic igitur ictus fulmine jacet in sinibus Cynosuridis. Philochorus etiam tradit Neptunum medicum in Teno coli; et Saturnum situm esse in Sicilia, atque illic fuisse sepultum. Patrocles Thurius, et junior Sophocles tribus tragædiis contexuit historiam de Dioscuris. Hi autem Dioscuri fuere mortales homines, si Homerus dignus sit, cui fides habeatur :

*... Hos autem jam tenebat terra mater animan-
[tium,
In Lacedæmone, quæ chara ipsis patria fuit.*

Accedat etiam, qui Cypriaca poemata scripsit :

*Castor quidem mortalis, et mors ipsi fato decreta
[est :
Immortalis autem Pollux, progenies Martia.*

Quod ille quidem poetico more fabulatus est; sed Homerus fide dignior est, qui de utroque Dioscuro ioquitur, et ipsum præterea Herculem, idolum esse ostendit :

Virum Herculem, magnorum scientem operum.

Hinc satis constat, Herculem ab ipso Homero mortalem hominem habitum fuisse. Quin etiam